
Direzione Generale: Via Casal Bernocchi, 73 - 00125 Roma
C.F. e P.I. 04733491007

STRUTTURA PROPONENTE:

OGGETTO:

Parere del Direttore Amministrativo:

Parere DA:

Parere del Direttore Sanitario:

Parere DS:

Il  presente provvedimento  non  necessita di  rilevazioni  contabili  (autorizzazioni  di  costi/accertamenti  di  ricavi)  da
annotare nel bilancio di esercizio aziendale.

Il Dirigente Responsabile della Struttura Proponente

 Il Direttore Generale (*)

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Favorevole

UFFICIO LEGALE

Dr. Antonio Bray

Dott. Angelo Scozzafava

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  n. 0000131 del 02/02/2026

Dott.ssa Laura Figorilli

AMPLIAMENTO DELL’ELENCO DEI PROFESSIONISTI SINGOLI O ASSOCIATI ESERCENTI L’ATTIVITÀ DI
ASSISTENZA E PATROCINIO DINANZI A TUTTE LE MAGISTRATURE ED ISCRITTI ALL’ALBO
PROFESSIONALE ORDINARIO DEGLI AVVOCATI E CONTESTUALE CANCELLAZIONE DELL’AVV. F.B.

L'estensore: Tiziana Carbonari
Il Responsabile del Procedimento: Carmen Di Carlo

Favorevole

Carmen Di Carlo

Il Dirigente e/o il Responsabile del Procedimento con la sottoscrizione della proposta di delibera di pari oggetto num. Provv. 0000109

Hash (SHA256): 78735df2bfbd64eb3871c93c96ec44f724b452f63935ee5879b5afcc58ffd783

Firme digitali apposte sulla proposta:
Carmen Di Carlo,Carmen Di Carlo

Il Responsabile del Procedimento: Carmen Di Carlo
Il Dirigente: Carmen Di Carlo
Il Direttore del Dipartimento:



                   Deliberazione     
     

    
___________________________________________________________________________________________________        

 

 

                        
    IL COORDINATORE UFFICIO LEGALE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

 

VISTA la Legge Regionale 16 giugno 1994 n. 18 avente ad oggetto: “Disposizioni per il 

riordino del servizio sanitario regionale ai sensi del decreto legislativo 30 dicembre 

1992, n. 502 e successive modificazioni e integrazioni. Istituzione delle aziende 

unità sanitarie locali e delle aziende ospedaliere”; 

 

VISTO l’Atto Aziendale adottato con deliberazione n. 432 del 21.03.2025, approvato dalla 

Regione Lazio con Deliberazione n. 189 del 3.04.2025 e pubblicato sul BURL n. 

28 dell’8.04.2025; 

 

VISTA la deliberazione n. 44 del 22.04.2025 avente ad oggetto: “Recepimento della 

Delibera n° 189 del 03/04/2025 della Regione Lazio di approvazione del nuovo 

Atto Aziendale dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 3”; 

 

VISTO          il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00040 del 31.03.2025 avente ad 

oggetto: “Nomina del Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria Locale Roma 3 

(Art. 8, comma 7 bis, della legge regionale 16 giugno 1994, n. 18 e s.m.i.)”; 

  
VISTA       la Deliberazione n. 1 del 01.04.2025 avente ad oggetto: “Insediamento della Dr.ssa 

Laura Figorilli in qualità di Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 

3”; 

 

VISTE      le Determinazioni n. 2 dell’11.03.2024 e n. 6 del 6.05.2024 con le quali sono stati 

nominati rispettivamente il Dr. Angelo Scozzafava quale Direttore Amministrativo 

e il Dr. Antonio Bray quale Direttore Sanitario; 

 

VISTA la delibera n. 1036 del 03.11.2022 di conferimento dell’incarico di Coordinatore 

dell’Ufficio Legale; 

 

CONSIDERATO che poiché il numero delle risorse professionali interne all’Ufficio Legale non è 

proporzionato all’ingente carico di contenzioso che quotidianamente viene azionato 

nei confronti dell’Azienda, il predetto ufficio è stato costretto, per vicende 

particolarmente complesse e delicate, a ricorrere alla collaborazione di 

professionisti esterni in possesso di idonea specializzazione e comprovata 

esperienza disponibili ad applicare i minimi tariffari forensi ai compensi 

professionali;    

  

RITENUTO   che l’art. 7, comma 6 del D.Lgs. 165/2001, come introdotto dall’art. 32 del D.L. 

223/2006, convertito con L. 248/2006 prevede al comma 6 bis che “le 

amministrazioni pubbliche disciplinano e rendono pubbliche, secondo i propri 

ordinamenti, procedure comparative per il conferimento degli incarichi di 

collaborazione”; 

 

 

                                                                                         2 

 



                   Deliberazione     
     

    
___________________________________________________________________________________________________        

 

 

VISTO il Nuovo Regolamento per Incarichi Avvocati Esterni adottato con deliberazione 

n.544 del 05.09.2025; 

 

 

CONSIDERATO  che con la deliberazione n.701 del 23.10.2025 è stato approvato il nuovo elenco 

sulla base delle domande pervenute nei termini, alla richiesta-pec dell’Ufficio 

Legale di manifestare l’interesse alla permanenza nell’elenco dei professionisti 

esterni cui conferire incarichi di patrocinio dell’Azienda USL Roma 3, alla luce del 

Nuovo Regolamento (cfr. delibera 544/2025); 

  

 che successivamente alla deliberazione n.701/2025 sono pervenute le istanze 

d’interesse alla permanenza nel suddetto elenco da parte dell’Avv. Claudio 

Francesco Clausi e dell’Avv. Olindo Cazzolla; 

  

 che sono pervenute medio tempore n.3 domande d’inserimento nell’elenco dei 

professionisti esterni esercenti la professione di avvocato:  

 - Avv. Daniela Folliero; 

 - Avv. Marco Rapo; 

-Avv. Guido Alberto Tarzia; 

    

VERIFICATO  il possesso dei requisiti di ogni singola domanda; 

 

VISTA  la nota-pec del 28.01.2026, conservata e consultabile presso l’Ufficio proponente, 

con la quale l’Avv. Filippo Bigetti, chiede la cancellazione dall’elenco dei fiduciari 

della ASL Roma 3, rinunciando contestualmente ai mandati conferiti, per 

incompatibilità con l’iscrizione presso il suddetto albo;  

 

RITENUTO pertanto di procedere all’inserimento dei nominativi di n.5 avvocati in possesso dei 

requisiti prescritti dal nominato Regolamento nel preesistente elenco che verrà 

pertanto aggiornato come da schema allegato quale parte integrante alla presente 

deliberazione e di procedere alla cancellazione dell’Avv. Filippo Bigetti, come 

dallo stesso rappresentato con pec del 28.01.2026; 

 

CONSIDERATO che l’art.2 del nuovo regolamento prevede l’integrazione periodica dell’elenco in 

riferimento al principio di massima estensione delle possibilità di scelta e 

comparazione, eliminando il termine per la presentazione delle domande di 

partecipazione all’iscrizione nell’elenco de quo;  

 

RITENUTO pertanto di riservarsi sin d’ora di procedere ad un aggiornamento dell’elenco 

aziendale mediante inserimento dei nominativi dei professionisti di cui perverranno 

in futuro domande d’iscrizione, all’esito della verifica positiva dei presupposti e/o 

requisiti di cui al Nuovo Regolamento per Incarichi Avvocati Esterni; 

 

CONSIDERATO di voler procedere ad attribuire incarichi di consulenza secondo le linee guida del 

citato regolamento aziendale, nel rispetto delle forme di pubblicità previste 

dall’art.34, comma 2 del D.L. 223/2006 che integra il comma 14 dell’art. 53 del 

D.Lgs.  165/2001   stabilendo   che  “le  amministrazioni  rendono  noti,    mediante  

 

 

3 

 



                   Deliberazione     
     

    
___________________________________________________________________________________________________        

 

 

inserimento nelle proprie banche dati accessibili al pubblico per via telematica, gli 

elenchi dei propri consulenti indicando l’oggetto, la durata ed il compenso 

dell’incarico”;  

 

PRESO ATTO dell’art. 3 della L. 244/2007 (Finanziaria 2008) che al comma 54 e s.m.i. prevede 

che: “le pubbliche amministrazioni che si avvalgono di collaboratori esterni o che 

affidano incarichi di consulenza per i quali è previsto un compenso sono tenute a 

pubblicare sul proprio sito web i relativi provvedimenti completi di indicazione dei 

soggetti percettori, della ragione dell’incarico e dell’ammontare erogato. In caso di 

omessa pubblicazione, la liquidazione del corrispettivo per gli incarichi di 

collaborazione o consulenza di cui al presente comma costituisce illecito 

disciplinare e determina responsabilità erariale del dirigente preposto”; 

                         

                                         altresì, che l’art.15 D.Lgs. 33/2013 (decreto trasparenza) prevede che gli incarichi 

di consulenza e collaborazione siano pubblicati nella relativa sotto sezione del sito 

istituzionale;  

 

CONSIDERATO che il presente provvedimento non necessita di rilevazioni contabili da annotare nel 

bilancio di esercizio aziendale; 

                                                                                     

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e 

nella sostanza è totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi 

dell'art. 1 della legge 20/1994 e successive modifiche, nonché alla stregua dei 

criteri di economicità e di efficacia di cui all’art.1, primo comma, L.241/90, come 

modificata dalla legge 15/2005; 

 

 

        P R O P O N E 

       

     per i motivi di cui in narrativa che si intendono integralmente confermati: 

    

-di approvare l’elenco di n. 115 nominativi di avvocati esterni come da schema allegato alla presente 

deliberazione di cui è parte integrante e sostanziale, corrispondenti alle domande validate per regolare 

possesso dei requisiti previsti dal Nuovo Regolamento per Incarichi Avvocati Esterni di cui a deliberazione 

n.544/2025; 

 

 -di procedere alla cancellazione dell’Avv. Filippo Bigetti, giusta nota-pec del 28.01.2026, agli atti 

dell’Ufficio Legale. 

 

IL COORDINATORE UFFICIO LEGALE 

              (Avv. Carmen Di Carlo) 

 

 

                                                    

                         IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

 

 

      4 



                   Deliberazione     
     

    
___________________________________________________________________________________________________        

 

 

                                                     

VISTA la Legge Regionale 16 giugno 1994 n. 18; 

    

VISTO l’Atto Aziendale adottato con deliberazione n. 432 del 21.03.2025, approvato dalla 

Regione Lazio con Deliberazione n. 189 del 3.04.2025 e pubblicato sul BURL n. 

28 dell’8.04.2025; 

 

VISTA la deliberazione n. 44 del 22.04.2025 avente ad oggetto: “Recepimento della 

Delibera n° 189 del 03/04/2025 della Regione Lazio di approvazione del nuovo 

Atto Aziendale dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 3”; 

 

VISTO l’art. 3 comma 6 del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, 

nonché l’art. 8 comma 7 della L.R. del Lazio n. 18/94; 

 

IN VIRTU’ dei poteri di cui alla Deliberazione della Asl Roma 3 n. 1 del 01.04.2025 inerente 

l’insediamento del Direttore Generale Dr.ssa Laura Figorilli; 

 

PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che 

lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 

totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi dell'art. 1 della L. 

20/1994 e s.m.i., nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui 

all’art.1, primo comma, L.241/90, come modificata dalla legge 15/2005; 

 

VISTI il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in 

frontespizio; 

 

 

                                                                               D E L I B E R A 

 

di adottare la proposta di deliberazione con oggetto: “Ampliamento dell’elenco dei professionisti singoli o 

associati esercenti l’attività di assistenza e patrocinio dinanzi a tutte le Magistrature ed iscritti all’albo 

professionale ordinario degli avvocati e contestuale cancellazione dell’Avv. F.B.” composta di n. 5 pagine e 

di n 1 allegato, nei termini indicati. 

 
Il presente atto sarà pubblicato all’Albo on line dell’Azienda per giorni 15 consecutivi, ai sensi della L. R. 31/10/1996 

n.45. 

 

 

                                  IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                                         (Dr.ssa Laura Figorilli)       
                                                                                        

                                                                                  

                                        

                 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             5 



   

 

 

                                           AVVOCATI ESTERNI    
 

COGNOME NOME INDIRIZZO STUDIO LEGALE SPECIALIZZAZIONE 

ABRIGNANI Ignazio Piazza delle Belle Arti n.8 – 00196 ROMA Civile, Amministrativo 

AGOSTINELLI  Antongiulio Via Francesco Borgatti n.25 – 00191 ROMA Civile 

ATERNO Stefano Via dei Barbieri n.6 – 00186 ROMA Civile, Penale 

ATTASI Piera Viale America n.125 -00144 ROMA Civile, Lavoro, Penale 

BAGLIO Paola Via Simeto n.27 – 00198 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo 

BARBERIS  Riccardo Via A. Pollaiolo n.3 – 00197 ROMA Amministrativo 

BARSANTI  Ilaria Via Enrico Petrella n.4 - 00198 ROMA Civile, Penale 

BARSANTI Raoul Via Muzio Clementi n.68 – 00193 ROMA Lavoro 

BARTOLLINI Silvia  Via Ugo Ojietti n.16 – 00137 Civile, Penale  

BAZZICHI Andrea Via Col di Pione n.08 – 55045 Pietrasanta – LUCCA Civile, Amministrativo 

BECECCO Patrizia Via L. Lanzi n.5 – 05100 TERNI Amministrativo 

BENEDETTI Alessandro Via Muzio Clementi n.70 - 00193 ROMA Civile, Amministrativo, Penale 

BENEDUCI Carlo Piazza Villa Fiorelli n.12 - 00182 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo 

BERTONI Giovanni Via Golametto n. 4 - 00195 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo 

BORDINO Bernardo Via Arenula n.21 - 00186 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo 

BOSCO  Antonella Via Francesco Viaggi n.3 – 66100 CHIETI Civile, Lavoro, Amministrativo 

BOSIN Cristiano Via Fornovo n.3 - 00192 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo 

BRUNI Fabrizio Piazza della Libertà n.20 – 00192 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo, Penale 

CAMPETI Federica Via Vincenzo Tangorra n.12 – 00191 ROMA Civile, Lavoro, Penale 

CAPOCCIA  Francesco  Largo Luigi Antonelli n.14 – 00145 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo, Penale 

CAPPELLA  Federico  Via Antonio Bertoloni n.35 – 00197 ROMA Civile, Amministrativo 

CARBONE Massimiliano Via R.Rodriguez Pereira n.129/C 00136 ROMA Penale 

CARUSO  Sebastiano Bruno Via Aloi n.26  - 95129 CATANIA Lavoro 

CAZZOLLA Olindo Lungotevere Flaminio n.22 – 00196 ROMA Civile, Penale 

CECI  Diamante Viale Parioli n.180 – 00197 ROMA Civile, Penale  

CELLETTI Paola Via delle Montagne Rocciose n.31 -00144 ROMA Lavoro 

CERQUA Veronica Largo Trionfale n.7 - 00195 ROMA Civile 

CHESSA  Luca Via Magnagrecia n.84 – 00183 ROMA Civile 

CIANCAMERLA Alessandro Via Ezio n.36- 00192 ROMA  Civile, Lavoro, Amministrativo 

CICCOPIEDI Flavia Via della Fonte di Fauno n.25 – 00153 ROMA Civile, Lavoro, Penale 

CIMINI Fabrizio Via Cesare Baronio n.69 – 00179 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo 

CLAUSI Francesco Claudio Viale Liegi n.10 – 00198 ROMA Civile, Amministrativo 

COEN  Roberto Vicolo dell’Oro n.24 – 00186 ROMA Civile 

COLANTONIO Vincenzo Via della Paranzella n.50 - 00121 ROMA Civile, Lavoro, Penale 

COLLETTI Andrea Via Giuseppe Verrotti n.190 Montesilvano PERUGIA Civile 



   

 

COGNOME NOME INDIRIZZO STUDIO LEGALE SPECIALIZZAZIONE 

CONDO’  Emanuele Via di Sant’Angela Merici n.96 – 00162 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo 

CONFESSORE Lorenzo Via Filippo Corridoni n.7 – 00195 ROMA Lavoro 

CONSALVI Cristiana Via Carlo Alberto Racchia n.2 – 00195 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo 

CONTI Armando Via Andrea Doria n.64 – 00192 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo 

COSMI Kristian  Viale di Porta Tiburtina n.36 – 00185 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo 

DE CASTRO  Valerio Alvarez Via di Sant’Angela Merici n.96 – 00162 ROMA Civile, Amministrativo, Lavoro 

DE SANTIS Fabiola Via della Paranzella n.50 – 00121 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo, Penale 

DE SANTIS Guido Via di Sant’Angela Merici n.96 - 00162 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo 

DE VINCENTI Vincenzo Via Santa Maria Ausiliatrice n.63 – 00181 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo 

DELLA GATTA Gianluca Via Costantino Maes n.84 – 00162 ROMA Civile, Lavoro 

DI MARTINO Vincenza Via Pompeo Magno n. 23/A - 00192 ROMA Lavoro, Amministrativo 

D’ACUNTI Stefano Viale delle Milizie n.9 – 00192 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo 

FALVO Giuseppe Via Nomentana n.257 – 00161 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo, Penale 

FERRARA Fabio Via Golametto n.4 – 00195 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo 

FINOCCHI Marta Via Gaspare Gozzi n.161 – 00145 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo 

FOLLIERO Daniela Via Sangallon.56  -00048 Nettuno – ROMA Lavoro, Amministrativo, Penale 

FRATTINI  Fabio Viale Mannelli n.20 – 00019 TIVOLI Civile, Penale 

GALLINELLI Paolo Via Tibullo n.10 – 00193 ROMA Penale 

GENTILE Marco Via G.G. Belli n.96 – 00193 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo 

GIAMBRONE Antonio Via Premuda n.18 – 00195 Roma Civile, Amministrativo, Penale 

GIOIA Alessandro  Via Antonio Chinotto n.1 – 00195 ROMA Civile, Lavoro 

IERARDI Rosa Via della Giuliana n.9 - 00195 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo, Penale 

LEINERI Giancarlo Lungotevere dei Mellini n.7 – 00193 ROMA Penale 

LICENZIATI  Federico Via Guglielmo Marconi n.34 – 40122 BOLOGNA Civile 

LIPAROTA Fabio Via Antonio Bertoloni n.30 – 00197 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo 

LOCASCIULLI Guido Via Tevere n.20 – 00198 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo 

LOVO Marco Borgo Stretto n.46 – 56127 PISA Lavoro 

MACRINI Gerardo Viale Pasteur n.66 – 00144 ROMA Civile, Amministrativo 

MADEO Francesco Via Paolo Emilio n.7 – 00192 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo 

MAGARO’ Bianca Via S. Tommaso d’Aquino n.116 - 00136 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo 

MAGGISANO Andrea Claudio Via Giovanni Bettolo n.9 – 00195 ROMA  Civile, Lavoro, Amministrativo 

MANNUCCI Luigi Largo Trionfale n.7 – 00195 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo, Penale 

MARMORATO Gianluca Via Cassiodoro n.1 – 00193 ROMA Civile 

MASOTTI  Giulio Via Romeo Rodriguez Pereira n.129B – 00136 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo 

MEDUGNO Luigi Via Po n.9 – 00198 ROMA Amministrativo 

MENICUCCI Luca Via Appiano n.40 - 00136 ROMA Civile 

MINUTOLI Giuseppe Viale Parioli n.44 - 00197 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo, Penale 

MODESTI Diego Piazzale del Porto n.5 – Cervignano del Friuli – 33052 UD Civile, Penale 

MONTEFALCONE Claudio Via Giovanni Bettolo n.17 - 00195 ROMA Civile 



   

 

COGNOME NOME INDIRIZZO STUDIO LEGALE SPECIALIZZAZIONE 

MORMINO Matteo Via Nino Bixio 7/b – 00053 CIVITAVECCHIA Civile, Amministrativo, Penale 

MUNGARI  Santo Emanuele Via Vittorio Veneto n.108 – 00187 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo 

MUSTARI  Rosaria Via Unione Sovietica n.1 – 00196 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo 

NACCARATO Giuseppe Via Tagliamento n.76 – 00198 ROMA Lavoro, Amministrativo 

NAPOLITANO Simona Via Cortina d’Ampezzo n.201 – 00135 ROMA Civile 

PANTALEO Francesco Via Asiago n.2 – 00195 ROMA Civile, Amministrativo, Lavoro 
PARAGALLO Fabrizio Via Carlo Mirabello n.34 – 00195 ROMA Lavoro 

PECORILLA Giuseppe Corso Vittorio Emanuele II n.18 - 00186 ROMA Lavoro, Amministrativo 

PEDUTO Adriana Via dei Barbieri n.6 – 00186 ROMA Civile, Amministrativo 

PERELLI Antonio Via Maestro Gaetano Capocci n.14 – 00199 ROMA  Civile 

PIAZZA  Angelo Piazza San Bernardo n.101 – 00187 ROMA  Civile, Lavoro, Amministrativo 

PICCIONI  Daniela Via Andrea Doria n.64 – 00192 ROMA Civile, Penale 

PITTORI Paolo  Lungotevere dei Mellini n.24 – 00193 ROMA Civile, Amministrativo  

PLAGENZA Fabrizio Via Renato Cesarini n.106 – 00142 ROMA Civile, Amministrativo 

QUARTA Antonio Via Leonida Bissolati n. 54 - 00187 ROMA Civile, Penale 

RAPO Marco Piazza Luigi Rizzo n.5 – 00043 Ciampino – ROMA  Civile, Amministrativo 

REBOA Romolo Via Flaminia n. 213 – 00196 ROMA Civile, Lavoro, Penale 

RECCIA  Dario Via dei Barbieri n.6 – 00186 ROMA Civile 

RICCIO Giovanni Maria Via dei Barbieri n.6 – 00186 ROMA Civile 

RIGHI Gian Luca Via Vittoria Colonna n.32 - 00193 ROMA Civile 

RODOLA’ Daniela Viale Crotone n.118 – 88100 CATANZARO Amministrativo 

ROSSI  Gianluca Via Antonio Bertoloni n.35 – 00197 ROMA Civile 

RUFFINI  Andrea Via Sistina n.48 – 00187 ROMA Civile, Amministrativo 

RUSSO Sergio Via di Ripetta n.22 – 00186 ROMA Civile, Lavoro 

RUSSO  Maria Rosaria Piazza Grazioli n.5 - 00186 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo 

SALUSTRI Andrea Viale Giuseppe Mazzini n.131 – 00195 ROMA Civile, Amministrativo, Penale 

SCALISE Gaetano Piazzale delle Belle Arti n.3 – 00196 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo, Penale 

SCHIFFINO Assunta Via delle Cave di Pietralata n.13 – 00157 ROMA Civile, Lavoro 

SGOBBO Tiziana Corso Trieste n.61 – 00198 ROMA Civile, Amministrativo 

SILVESTRE Pasqualino Via Monte Zebio n.43 -00195 ROMA Penale 

TALARICO  Domenico Via Lazzaro Spallanzani n.22 -00161 ROMA Civile 

TARZIA Guido Alberto Via Giulio Cesare n.237 – 00192 ROMA  Civile, Amministrativo 

TEDESCO Davide Via di Sant’Angela Merici n.96 - 00162 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo 

TERRACCIANO Gennaro Piazza S. Bernardo n.101 – 00187 ROMA Amministrativo 

TERRACCIANO Stefania Piazza S. Bernardo n.101 – 00187 ROMA Amministrativo 

TESTA Giacomo Via dei Gracchi n.209 – 00192 ROMA Civile 

TESTA Sergio Via Romeo Romei n.27 - ROMA Civile, Lavoro 

TESTA Stefano Via Aldo Moro n.196 - 03100 FROSINONE Civile, Lavoro 



   

 

COGNOME NOME INDIRIZZO STUDIO LEGALE SPECIALIZZAZIONE 

TUZZA Angelo Viale Città d’Europa n.10 – 00144 ROMA Civile, Lavoro, Amministrativo  

VALENZANO Rosalba Via Tibullo n.10 – 00193 ROMA Civile, Lavoro 

ZAPPALA’ Loredana Via Stoppani n.1 – 00197 ROMA Lavoro 

 


		2026-02-02T16:47:28+0100




